
Uchwała Nr 2/2026 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 4/2024 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 26 stycznia 2024 r.  

w sprawie wyboru składu Komisji do spraw protestów wyborczych 

 

Na podstawie § 6 ust. 3-4  Załącznika nr 1 „Ordynacja wyborcza” do Statutu Akademii Tarnowskiej 

(uchwalony Uchwałą Nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Akademii Tarnowskiej.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Tarnowskiej odwołuje ze składu Komisji do spraw protestów wyborczych: 

- dr hab. Agnieszkę Jankowicz-Szymańską 

- dr. Łukasza Mika 

§2. 

Senat Akademii Tarnowskiej powołuje do składu Komisji do spraw protestów wyborczych: 

- mgr Elizę Smołę 

- dr inż. Edytę Gawin 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  dr Piotr Kuczek 

   p.o. Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


